Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2025 № 1463
Валдай

Об информационном обеспечении приватизации муниципального
имущества Валдайского муниципального района

Новгородской области

В  соответствии  с  пунктом  1  статьи  15  Федерального  закона
от  21  декабря  2001  года  № 178-ФЗ  «О приватизации  государственного  и
муниципального  имущества»,  Положением  о  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом  Валдайского  муниципального  района,
утвержденного  решением  Думы  Валдайского  муниципального  района
от 25.04.2013 № 200, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить сайтом в сети «Интернет» для размещения прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества Валдайского
муниципального  района,  решений  об  условиях  приватизации
муниципального  имущества  Валдайского  муниципального  района,
информационных  сообщений  о  продаже  муниципального  имущества
Валдайского муниципального района и об итогах его продажи, ежегодных
отчетов  о  результатах  приватизации  муниципального  имущества
Валдайского  муниципального  округа  официальный  сайт  Валдайского
муниципального  района  в  сети  «Интернет»  по  адресу:
https://valdayadm.gosuslugi.ru/.

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е